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Szanowni Państwo.

  

Dzięki wspólpracy z www.aranzacjekopalniane.pl  poszerzamy naszą ofertę o projektowanie
tężni solankowych (zewnętrznych i wewnętrznych) oraz grot solnych. W razie potrzeby również
dostarczamy i montujemy wybrany produkt.

  

1. Tężnie solankowe.

  

Tężnia solankowa jest drewnianą budowlą, wyposażoną w pompę, która rozprowadza solankę
po specjalnych wiciach. Tężnie solne buduje się 
z dwóch rodzajów drewna: sosnowego lub świerkowego. Specjalne rozmieszczenie wici
sprawia, że solanka wytwarza w powietrzu aerozol, który nasyca powietrze wewnątrz tężni
solnej jodem i bromem oraz wieloma innymi korzystnymi dla zdrowia mikroelementami m.in.
magnezem, sodem i żelazem. Aerozol powstały z solanki dostaje się do organizmu poprzez
błony śluzowe układu oddechowego, a także przez skórę. Jod i brom pomagają w leczeniu
wielu chorób takich jak: alergia, nerwica, rozedma płuc, zapalenie zatok, nadciśnienie tętnicze
oraz choroby górnych dróg oddechowych. Co więcej, pomagają one zredukować ogólne
wyczerpanie organizmu. Pierwiastki, które można znaleźć wewnątrz tężni solnej, znane są
również z właściwości profilaktycznych. Codzienne ich stosowanie pozwala zapobiec
powstawaniu chorób górnych dróg oddechowych, 
a także zwiększa odporność organizmu. Tężnie solne budowane są już od XVII wieku.
Początkowo używano ich, aby ułatwić proces krystalizacji soli. Dopiero z czasem zaczęto
stosować je w celach leczniczych, do inhalacji organizmu aerozolem zawierającym korzystne
dla organizmu mikroelementy. Obecnie oprócz tradycyjnych tężni solnych, buduje się również
mini tężnie solankowe, które mieszczą się wewnątrz budynków.
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  Źródło: www.aranzacjekopalniane.pl  2. Groty solne.  Groty solne to pomieszczenia wyjątkowego rodzaju. Swoim wyglądem przypominają wnętrzajaskini. Jak wygląda budowa groty solnej? Ściany, z których powstaje, są zbudowane z kruchów solnych – to dzięki nim w środku powstajespecyficzny mikroklimat korzystnie wpływający na nasze zdrowie. W grocie solnej wdychamypożyteczne mikroelementy, między innymi jod, selen, magnez, potas, żelazo, sód, brom orazmiedź.Wpływają one na tarczycę, poprawiają odporność organizmu, mają kojące działanie naukład nerwowy oraz kontrolują i regulują pracę układu krwionośnego. Budowa groty solnej todobra decyzja z jeszcze innych względów. Przebywanie w takiej jaskini wpływa dobroczynniena kondycję ciała, reguluje spalanie materii, spowalnia proces starzenia się skóry, dodatkowotakże wspiera ochronę błon komórkowych przed niekorzystnym, szkodliwym działaniemwolnych rodników. Klimat groty solnej działa kojąco i odprężająco, pomaga w radzeniu sobie z dolegliwościami przewodu pokarmowego, chorobami górnych dróg oddechowych oraz skóry.Przebywanie w grocie solnej to połączenie przyjemnego z pożytecznym. Jako producent takichpomieszczeń, zapraszamy do cieszenia się niepowtarzalnym i wyjątkowym klimatem naszycharanżacji.  

 2 / 3

http://www.aranzacjekopalniane.pl


Tężnie solankowe i groty solne.

Wpisany przez Waldemar Paszkiewicz
piątek, 01 września 2017 07:23 - Poprawiony piątek, 01 września 2017 07:56

  Źródło www.aranzacjekopalniane.pl  W chwili obecnej projektujemy tężnie solankowe zewnętrzne dla Gminy Adamów i GminyRybczewice.  
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